
Mittelfränkischer Schützenbund

Luftpistole - Auflage   2024 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksliga 
SG Markt Erlbach 1   SV Kleinschwarzenlohe 1 864.1 : 824.6

Köhler Gerhard 308.2
Häberlein Monika 281.5
Bauer Joachim 274.4

Palluch Josef 304.2
E Hell Marion 262.9
E Zehent Josef 257.5

Vfl Veitsbronn 1   SG Kornburg 1 881.0 : 0 (NA)

KpFSG Greding 3   SG 1899 Wendelstein 2 892.4 : 892.7
Hetzer Martin 301.6
Karch Anni 297.7
Hackner Norbert 293.1

Hejtmann Alexander 304.0
Soucek Ludek 303.1
E Güster Erwin 285.6

Tabelle

  1. KpFSG Greding 3 14 : 2   Punkte 7152.8 Ringe Schnitt:    894,10
  2. SSG Schönberg 1 10 : 4   Punkte 6280.7 Ringe Schnitt:    897,24
  3. SG 1899 Wendelstein 2 10 : 4   Punkte 6200.7 Ringe Schnitt:    885,81
  4. Vfl Veitsbronn 1   8 : 8   Punkte 7067.3 Ringe Schnitt:    883,41
  5. SG Kornburg 1   8 : 8   Punkte 6198.8 Ringe Schnitt:    885,54
  6. SG Markt Erlbach 1   2 : 14 Punkte 6839.1 Ringe Schnitt:    854,89
  7. SV Kleinschwarzenlohe 1   2 : 14 Punkte 6818.3 Ringe Schnitt:    852,29

Die besten Schützen der Bezirksliga 
  1. Köhler Gerhard SG Markt Erlbach 1 308.2 Ringe
  2. Palluch Josef SV Kleinschwarzenlohe 1 304.2 Ringe
  3. Hejtmann Alexander SG 1899 Wendelstein 2 304.0 Ringe
  4. Soucek Ludek SG 1899 Wendelstein 2 303.1 Ringe
  5. Hetzer Martin KpFSG Greding 3 301.6 Ringe
  6. Esperschidt Dietmar Vfl Veitsbronn 1 300.0 Ringe
  7. Karch Anni KpFSG Greding 3 297.7 Ringe
  8. Alt Willi Vfl Veitsbronn 1 294.0 Ringe
  9. Hackner Norbert KpFSG Greding 3 293.1 Ringe
10. Netzpal Franz Vfl Veitsbronn 1 287.0 Ringe
11. Güster Erwin SG 1899 Wendelstein 2 285.6 Ringe
12. Häberlein Monika SG Markt Erlbach 1 281.5 Ringe
13. Bauer Joachim SG Markt Erlbach 1 274.4 Ringe
14. Hell Marion SV Kleinschwarzenlohe 1 262.9 Ringe
15. Zehent Josef SV Kleinschwarzenlohe 1 257.5 Ringe
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